
Núm. 154  página 52 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 10 de agosto 2015

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONseJeríA de HACieNdA y AdmiNistrACióN PúBliCA

Anuncio de 5 de agosto de 2015, de la Gerencia Provincial en Sevilla de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación de los tributos para ser notificado por 
comparecencia.

oTRoS
niF nombre R.u.E. Documento Descripción R.u.E. origen Tramitación

B85419901 DAnLuQuE SL noTiFicA-EH4101-2015/13517 P161410017196 PRoP.LiQ. GEnERAL GESTion iTPAJD-EH4101-2011/518214 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

B91511360 ALiSioSuno coRPoRAcion SL noTiFicA-EH4101-2015/11396 R201410003095 REc.REPoS.SERVicio.
inSPEccion

REcinSP-EH4101-2014/8 uniDAD inSPEccion 
TRiBuTARiA

B91947481 inVER-TiR 2011 SL noTiFicA-EH4101-2015/10006 P101410569321 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

cAucion-EH4101-2015/444 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

X2778329K Liu YouHonG noTiFicA-EH4101-2015/13599 P101410579207 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJD-EH4101-2014/514978 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

27324407Q RoMERo BoZA VicToR noTiFicA-EH4101-2015/13541 P101410575637 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJD-EH4101-2014/9285 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

27906643F HiDALGo EMPARAn MAnuEL iGnAcio noTiFicA-EH4101-2015/16084 0291410841215 oTRAS noTiFicAcionES oTRnoTiF-EH4101-2015/1141 u. DE inFoRMAcion 
Y ASiSTEnciA

28414123S JiMEnEZ RoDRiGuEZ RAMon noTiFicA-EH4101-2015/7801 R201410002903 REc.REPoS.SERVicio.
inSPEccion

REcinSP-EH4101-2013/57 uniDAD inSPEccion 
TRiBuTARiA

28465403M GonZALEZ MEnDES ESPERAnZA noTiFicA-EH4101-2015/12245 R251410008636 RESoLucion EXPT. 
SAncionADoR

SAncion-EH4101-2014/438 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

28531776T MAnZAno BARRAGAn EMiLiA noTiFicA-EH4101-2015/8145 R251410008611 RESoLucion EXPT. 
SAncionADoR

SAncion-EH4101-2015/64 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

28706423P ALFonSo GiL cEciLiA noTiFicA-EH4101-2014/26306 P101410521371 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJD-EH4101-2014/502127 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

28798469P SiLVA FERnAnDEZ DAniEL noTiFicA-EH4101-2015/5979 P101410550796 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJD-EH4101-2014/2641 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

28891810S RuFo DoMinGuEZ FERnAnDo noTiFicA-EH4101-2015/13555 P101410575034 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJD-EH4101-2014/11527 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

28905384L ToRRES AcEMEL FRAnciSco JAViER noTiFicA-EH4101-2015/13298 P101410580162 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJD-EH4101-2014/509306 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

29687679S MoRALES FERRARo M cARMEn noTiFicA-EH4101-2015/16056 RAF1410159174 RESoLucion APLAZAMiEnTo 
FRAcc.

RESAFDEL-EH4101-2015/1693 uniDAD DE 
REcAuDAcion

29687679S MoRALES FERRARo M cARMEn noTiFicA-EH4101-2015/16056 0291410840655 oTRAS noTiFicAcionES APLAFRAc-EH4101-2015/1625 uniDAD DE 
REcAuDAcion

30241381S AnGui LoPEZ ALVARo noTiFicA-EH4101-2015/13327 P101410575497 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJD-EH4101-2014/510953 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

30591531J SAncHEZ SEnoViLLA MiGuEL AnGEL noTiFicA-EH4101-2015/13553 P101410577064 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJD-EH4101-2014/9571 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

45808103S DiAZ RoMERo AnTonio LuiS noTiFicA-EH4101-2015/9116 P101410560702 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJD-EH4101-2013/517228 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

47013691n VALVERDE PEREZ MARiA cARMEn noTiFicA-EH4101-2015/12814 P101410578525 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJD-EH4101-2013/511743 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

47547167A MuÑoZ ToRToSA LuciA noTiFicA-EH4101-2015/8549 P101410555671 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJD-EH4101-2014/509423 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

52662537n JoRQuERA RoDRiGuEZ nicoLAS 
GABRiEL

noTiFicA-EH4101-2015/11360 P101410570125 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJD-EH4101-2013/514659 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

53284840G MoRAn SAncHEZ RoBERTo noTiFicA-EH4101-2015/13307 P101410574343 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJD-EH4101-2014/510732 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

70647015P PEÑALVER PALoMino, RAQuEL 
BARBARA

noTiFicA-EH4101-2015/9086 P101410557053 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJD-EH4101-2014/510407 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

75388070G cATALAn cABELLo FRAnciSco JAViER noTiFicA-EH4101-2015/12123 P111410105911 PRoP.LiQ. SucESionES 
GESTion

coMPLinS-EH4101-2015/430 uniDAD inSPEccion 
TRiBuTARiA

79206564S cATALAn cABELLo JuAnA M noTiFicA-EH4101-2015/12122 P111410105927 PRoP.LiQ. SucESionES 
GESTion

coMPLinS-EH4101-2015/431 uniDAD inSPEccion 
TRiBuTARiA

LiQuiDAcionES
niF nombre R.u.E. Documento Descripción R.u.E. origen Tramitación

B91522839 FinAnZiA LoRu SL noTiFicA-EH4101-2015/13691 0102411142224 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJD-EH4101-2013/13624 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

B91746982 conSTRucToRA AnDALuZA BATiSuR SL noTiFicA-EH4101-2015/13687 0102411156382 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJD-EH4101-2013/5113 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA
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B91914069 ALBERo Y cAL PoR PARTES iGuALES SL noTiFicA-EH4101-2015/13676 0102411165763 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJD-EH4101-2012/23206 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

B91920702 MAAnLuRoc, SL noTiFicA-EH4101-2015/13693 0102411146495 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJD-EH4101-2013/15558 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

X7444221H LouBET ALMADA MARiA cEciLiA noTiFicA-EH4101-2015/13014 0102411179896 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJD-EH4101-2014/7121 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

10545578D oRniA PEREZ ALFonSo noTiFicA-EH4101-2015/13027 0102411185940 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJD-EH4101-2014/502527 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

26201921E cAÑETE MESA RAFAEL noTiFicA-EH4101-2015/12937 0102411146794 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJD-EH4101-2013/9723 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

28398765K PALMA GuERRERo concEPcion noTiFicA-EH4101-2015/13363 0112410261851 LiQ. DE SucESionES coMPLinS-EH4101-2014/324 uniDAD inSPEccion 
TRiBuTARiA

28444954A GuERRERo BAuTiSTA JoSEFA noTiFicA-EH4101-2015/13058 0252410207166 RESoLucion iMPoS. 
SAncion

SAncion-EH4101-2015/83 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

28576175D RoDRiGuEZ FERnAnDEZ, MERcEDES noTiFicA-EH4101-2015/13696 0102411164360 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJD-EH4101-2013/24791 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

28802088Q AnGuLo GonZALEZ EncARnAcion noTiFicA-EH4101-2015/12780 0102411202471 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJD-EH4101-2014/505905 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

29430586Q GARciA GonZALEZ M TERESA noTiFicA-EH4101-2015/13019 0102411167595 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJD-EH4101-2014/500395 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

31362693P VALDERAS VALDERAS MARiA RoSARio noTiFicA-EH4101-2015/12213 0102411170901 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJD-EH4101-2013/28001 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

48956133n ALonSo MARTin JoAQuin noTiFicA-EH4101-2015/12936 0102411139136 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJD-EH4101-2013/8181 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

75272713S PEREZ RuBiA ASuncion noTiFicA-EH4101-2015/8037 0102411174340 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJD-EH4101-2014/1753 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

coMPRoBAcionES
niF nombre R.u.E. Documento Descripción R.u.E. origen Tramitación

B91947481 inVER-TiR 2011 SL noTiFicA-EH4101-2015/10006 0393410577770 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

cAucion-EH4101-2015/444 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

X2778329K Liu YouHonG noTiFicA-EH4101-2015/13599 0393410587640 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

iTPAJD-EH4101-2014/514978 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

28798469P SiLVA FERnAnDEZ DAniEL noTiFicA-EH4101-2015/5979 0393410562964 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

iTPAJD-EH4101-2014/2641 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

28905384L ToRRES AcEMEL FRAnciSco JAViER noTiFicA-EH4101-2015/13298 0393410565895 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

iTPAJD-EH4101-2014/509306 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

30241381S AnGui LoPEZ ALVARo noTiFicA-EH4101-2015/13327 0393410579396 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

iTPAJD-EH4101-2014/510953 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

45808103S DiAZ RoMERo AnTonio LuiS noTiFicA-EH4101-2015/9116 0393410517570 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

iTPAJD-EH4101-2013/517228 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

47013691n VALVERDE PEREZ MARiA cARMEn noTiFicA-EH4101-2015/12814 0393410531665 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

iTPAJD-EH4101-2013/511743 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

47547167A MuÑoZ ToRToSA LuciA noTiFicA-EH4101-2015/8549 0393410566552 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

iTPAJD-EH4101-2014/509423 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

52662537n JoRQuERA RoDRiGuEZ nicoLAS 
GABRiEL

noTiFicA-EH4101-2015/11360 0393410528420 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

iTPAJD-EH4101-2013/514659 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

53284840G MoRAn SAncHEZ RoBERTo noTiFicA-EH4101-2015/13307 0393410578190 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

iTPAJD-EH4101-2014/510732 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

53284840G MoRAn SAncHEZ RoBERTo noTiFicA-EH4101-2015/13307 0393410578206 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

iTPAJD-EH4101-2014/510732 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

53284840G MoRAn SAncHEZ RoBERTo noTiFicA-EH4101-2015/13307 0393410578215 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

iTPAJD-EH4101-2014/510732 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

70647015P PEÑALVER PALoMino, RAQuEL 
BARBARA

noTiFicA-EH4101-2015/9086 0393410568083 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

iTPAJD-EH4101-2014/510407 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

70647015P PEÑALVER PALoMino, RAQuEL 
BARBARA

noTiFicA-EH4101-2015/9086 0393410568092 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

iTPAJD-EH4101-2014/510407 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

70647015P PEÑALVER PALoMino, RAQuEL 
BARBARA

noTiFicA-EH4101-2015/9086 0393410568101 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

iTPAJD-EH4101-2014/510407 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

75388070G cATALAn cABELLo FRAnciSco JAViER noTiFicA-EH4101-2015/12123 0393410586861 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

coMPLinS-EH4101-2015/430 uniDAD inSPEccion 
TRiBuTARiA

75388070G cATALAn cABELLo FRAnciSco JAViER noTiFicA-EH4101-2015/12123 0393410586870 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

coMPLinS-EH4101-2015/430 uniDAD inSPEccion 
TRiBuTARiA

75388070G cATALAn cABELLo FRAnciSco JAViER noTiFicA-EH4101-2015/12123 0393410586904 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

coMPLinS-EH4101-2015/430 uniDAD inSPEccion 
TRiBuTARiA

75388070G cATALAn cABELLo FRAnciSco JAViER noTiFicA-EH4101-2015/12123 0393410586913 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

coMPLinS-EH4101-2015/430 uniDAD inSPEccion 
TRiBuTARiA

75388070G cATALAn cABELLo FRAnciSco JAViER noTiFicA-EH4101-2015/12123 0393410586940 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

coMPLinS-EH4101-2015/430 uniDAD inSPEccion 
TRiBuTARiA

75388070G cATALAn cABELLo FRAnciSco JAViER noTiFicA-EH4101-2015/12123 0393410586965 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

coMPLinS-EH4101-2015/430 uniDAD inSPEccion 
TRiBuTARiA

75388070G cATALAn cABELLo FRAnciSco JAViER noTiFicA-EH4101-2015/12123 0393410586983 MoTiVAcion DE LA coMP.
DE VALoR

coMPLinS-EH4101-2015/430 uniDAD inSPEccion 
TRiBuTARiA

niF nombre R.u.E. Documento Descripción R.u.E. origen Tramitación
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AuDiEnciAS
niF nombre R.u.E. Documento Descripción R.u.E. origen Tramitación

B85419901 DAnLuQuE SL noTiFicA-EH4101-2015/13517 1341410689376 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2011/518214 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

B91947481 inVER-TiR 2011 SL noTiFicA-EH4101-2015/10006 1341410682026 TRAMiTE DE ALEGAcionES cAucion-EH4101-2015/444 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

X2778329K Liu YouHonG noTiFicA-EH4101-2015/13599 1341410693034 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2014/514978 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

27324407Q RoMERo BoZA VicToR noTiFicA-EH4101-2015/13541 1341410689026 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2014/9285 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

28706423P ALFonSo GiL cEciLiA noTiFicA-EH4101-2014/26306 1341410627471 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2014/502127 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

28798469P SiLVA FERnAnDEZ DAniEL noTiFicA-EH4101-2015/5979 1341410660651 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2014/2641 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

28891810S RuFo DoMinGuEZ FERnAnDo noTiFicA-EH4101-2015/13555 1341410688581 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2014/11527 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

28905384L ToRRES AcEMEL FRAnciSco JAViER noTiFicA-EH4101-2015/13298 1341410693962 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2014/509306 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

30241381S AnGui LoPEZ ALVARo noTiFicA-EH4101-2015/13327 1341410686752 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2014/510953 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

30591531J SAncHEZ SEnoViLLA MiGuEL AnGEL noTiFicA-EH4101-2015/13553 1341410690575 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2014/9571 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

45808103S DiAZ RoMERo AnTonio LuiS noTiFicA-EH4101-2015/9116 1341410672506 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2013/517228 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

47013691n VALVERDE PEREZ MARiA cARMEn noTiFicA-EH4101-2015/12814 1341410692194 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2013/511743 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

47547167A MuÑoZ ToRToSA LuciA noTiFicA-EH4101-2015/8549 1341410666565 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2014/509423 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

52662537n JoRQuERA RoDRiGuEZ nicoLAS 
GABRiEL

noTiFicA-EH4101-2015/11360 1341410683295 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2013/514659 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

53284840G MoRAn SAncHEZ RoBERTo noTiFicA-EH4101-2015/13307 1341410686560 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2014/510732 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

70647015P PEÑALVER PALoMino, RAQuEL 
BARBARA

noTiFicA-EH4101-2015/9086 1341410668123 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJD-EH4101-2014/510407 uniDAD DE GESTion 
TRiBuTARiA

Sevilla, 5 de agosto de 2015.- El Gerente, Manuel Vázquez Martín.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín oficial del Estado, que será la determinante a los efectos 
de su notificación.»
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